
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 19 грудня 2022 року смт Калинівка № 259-23

Про введення в дію рішення конкурсної комісії щодо визначення переможця 
конкурсу серед суб’єктів господарювання виконавців послуг з вивезення 
побутових відходів у межах території Калинівської селищної територіальної 
громади Фастівського району Київської області

Розглянувши результати засідання конкурсної комісії щодо визначення 
переможця конкурсу серед суб'єктів господарювання виконавців послуг з 
вивезення побутових відходів у межах території Калинівської селищної 
територіальної громади Фастівського району Київської області від 01.12.2022, 
керуючись п.6 ст. ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
законами України «Про житлово-комунальні послуги», «Про відходи», 
постановою Кабінету Міністрів України від 16.11.2011 №1173 «Питання надання 
послуг з вивезення побутових відходів», виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Ввести в дію рішення конкурсної комісії щодо визначення 
переможця конкурсу серед суб'єктів господарювання виконавців послуг з 
вивезення побутових відходів у межах території Калинівської селищної 
територіальної громади Фастівського району Київської області від 01.12.2022 
(протокол додається).

2. Визначити товариство з обмеженою відповідальністю «Оглан» 
виконавцем послуги з вивезення побутових відходів у межах території 
Калинівської селищної територіальної громади Фастівського району Київської 
області.

3. Товариству з обмеженою відповідальністю «Оглан» укласти 
договори на вивезення побутових відходів з власниками (балансоутримувачами) 
багатоквартирних будинків, приватного сектору, об'єктів благоустрою, 
підприємствами, установами, організаціями, суб'єктами підприємницької 
діяльності, розташованих на території Калинівської селищної територіальної 
громади згідно з вимогами постанови Кабінету Міністрів України від 10.12.2022



2

№1070 «Про затвердження Правил надання послуг з вивезення побутових 
відходів».

4. Управлінню економічного розвитку, житлово-комунального 
господарства, капітального будівництва та інфраструктури Калинівської 
селищної ради в 10-ти денний термін оприлюднити це рішення шляхом його 
розміщення на офіційному веб-сайті Калинівської селищної ради.

жласти на заступника селищного
ганів Анатолія Степаненка. 
Ж

Юлія ОЛЕКСЕНКОЮлія


